[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
        АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_20 » февраля 2019 г.     				                                 №  59
с. Шелаболиха

О внесении изменений в постановление Администрации района от 21.11.2014 № 644 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика терроризма и экстремизма в Шелаболихинском  районе» на 2015-2020 годы»

        На основании части 1 статьи 53 Устава муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение  к постановлению Администрации района от 21.11.2014 № 644 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика терроризма и экстремизма в Шелаболихинском районе» на 2015-2020 годы следующего содержания:
приложение № 3 к программе изложить в новой редакции, в соответствии приложением к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района, начальника управления Администрации района по экономике Агафонову И.Н.
Приложение: на 1л. в 1 экз.

Глава района                                                                                             А.С. Тарасенко

                                                                                                                  Приложение
                                                                               к постановлению Администрации
                                                                              Шелаболихинского    района    от
                                                                    «25» декабря  2018 г. № 481
                                                                          «Приложение №2 к Программе

Сведения об индикаторах Программы и их значениях
	№пп
	       Целевой показатель                     (индикатор)
	Единица измере-ния
	Значение
в 2014 г.
	Значения показателя по годам

	2015 г.
	2016 г.
	2017
 г.
	2018 г.
	 2019 г.
	2020 г.

	1.
	  Доля муниципальных служащих, прошедших курсы повышения квалификации по вопросам противодействия экстремизму и идеологии терроризма, реализации этнокультурной и миграционной политики.

     %

      3

   3

   6

   9

   9

    2

   1

	2.
	  Число тематических семинар-совещаний по вопросам противодействия экстремизму и идеологии терроризма, межнациональной конфликтности и незаконной миграции с участием сотрудников правоохранительных и надзорных органов и других служб.
	        шт

      2

    2

     2

     2

     2

     2

     2

	3.
	Число публикаций в СМИ (в т.ч. в интернет-изданиях) района, с целью информирования населения о мерах, принимаемых ОМС в сфере противодейст- вия экстремизму и идеологии терроризма.

шт

      3

    5

     6

    7

     8

     4

   4

	4
	Количество молодежных мероприятий, направленных на укрепление межнациональных отношений.

шт

       8

    8

    9

    10

    12

     5

    5

                                                                                                                                                                                                         ».

Заведующий отделом по делам ГОЧС и МОБ
 работе Администрации района                                                                  А.Н.Глухих